2006/03 – Änderungen vorbehalten – Produkte 2006 2 / 3.4-1
Magnetventile CDSV, Clean Design
�Ventil im Clean Design
�Hygienisch
�Korrosionsbeständig
�Reinigungsfreundlich
A
n

Magnetventile CDSV, Clean Design
Zubehör
Bestellangaben
Anschlussplattenventil einzeln
Code Ventilfunktion Teile-Nr. Typ
M 5/2-Wegeventil,
monostabil
196 657 CDVI5.0-MT2H-5LS
J 5/2-Wegeventil,
Impulsventil
196 659 CDVI5.0-MT2H-5JS
N 2x 3/2-Wegeventil,
Grundstellung offen
196 663 CDVI5.0-MT2H-2x3OLS
K 2x 3/2-Wegeventil,
Grundstellung geschlossen
196 661 CDVI5.0-MT2H-2x3GLS
H 2x 3/2-Wegeventil,
Grundstellung 1x offen
Grundstellung 1x geschlossen
196 665 CDVI5.0-MT2H-2x3OLS-3GLS
B 5/3-Wegeventil,
Mittelstellung belüftet
196 655 CDVI5.0-MT2H-5/3BS
E 5/3-Wegeventil,
Mittelstellung entlüftet
196 653 CDVI5.0-MT2H-5/3ES
G 5/3-Wegeventil,
Mittelstellung geschlossen
196 651 CDVI5.0-MT2H-5/3GS
Bestellangaben
Benennung Teile-Nr. Typ